

Jak działa odnawialny limit gotówkowy?

Data publikacji: 15.06.2023 9:30

Dla wielu osób odnawialny limit gotówkowy jest zwiększeniem ilości dostępnej kwoty na rachunku bankowym, którą może dowolnie wykorzystać. W momencie, kiedy zdarzą się nieprzewidziane wydatki, tego typu świadczenie może okazać się nieocenione. Czym jest i jak działa odnawialny limit gotówkowy? Odpowiedź w poniższym artykule.



FOT: www.freepik.com

Czym tak naprawdę jest odnawialny limit gotówkowy?

Odnawialny limit gotówkowy, znany również jako kredyt na koncie czy kredyt odnawialny, to idealne rozwiązanie, które umożliwia elastyczny dostęp do dodatkowego źródła pieniędzy. Kwotę tą można przeznaczyć na dowolny cel. Co ważne, limit ten dostępny jest również dla osób, które posiadają konta osobiste bądź rachunki firmowe. Jest to również produkt bankowy, który skierowany jest do posiadaczy rachunków oszczędnościowo-rozliczeniowych, czyli w skrócie ROR. Może to być także świetne rozwiązanie dla tych, którzy chcą założyć swoje konto w dniu przyznania finansowania. Należy jednak pamiętać, że limit odnawialny a debet na koncie to dwa różne produkty finansowe.

Kredyt odnawialny może zostać uruchomiony w ramach konta osobistego, które posiadamy już w banku. Dzięki niemu w łatwy sposób możemy powiększyć dostępne saldo, przez co jesteśmy w stanie korzystać z większej kwoty niż z tej, którą tak naprawdę zgromadziliśmy na danym rachunku. Warto pamiętać, że przyznanie odnawialnego limitu gotówkowego w dużym stopniu uzależnione jest od aktualnej zdolności kredytowej, a także naszych zarobków. Ciekawostką jest fakt, że każde zaciągnięcie zobowiązania nie wymaga od nas żadnej weryfikacji ze strony banku.

W jaki sposób działa odnawialny limit gotówkowy?

Sposób, w jaki działa [odnawialny limit gotówkowy](#), nie jest nadzwyczaj skomplikowany. W dużej mierze oparty jest na swobodzie wydawanych środków, a także szybkiej dostępności oraz elastyczności spłaty zobowiązań. Limit na koncie, podobnie jak w przypadku większości kredytów gotówkowych, udzielany jest na dowolny cel, dlatego jest to rozwiązanie szczególnie dobre, kiedy mamy mniejsze wydatki z różnych kategorii. Dodatkowo bank nie oczekuje od nas deklaracji dotyczącej sposobu korzystania z tych środków. Nie jesteśmy zatem zobowiązani do okazywania żadnych paragonów czy faktur, które potwierdzają zakup określonej usługi czy produktu.

Spłacanie odnawialnego limitu gotówkowego również nie jest skomplikowanym procesem. Musimy wiedzieć, że w pierwszej kolejności z naszego konta zaciągane są nasze pieniądze, a dopiero później wykorzystywane są środki, które pochodzą z kredytu. Każdy wpływ środków na nasze konto spłaca zaciągnięte zobowiązanie, dzięki czemu odnawiana jest kwota kredytu, którą mamy do dyspozycji na początku korzystania z tej usługi.

Artykuł sponsorowany